175<sup>A</sup> *Recessu superius quod respondere oportet  
mediante semper in primo Ceteris Termino ton-*

quam *peremptorio stare duntaxat respicere  
vobis vobis frustrum bene inscriptioni per  
1750 Johs favore de omnia iudicant p[er] h[ab]ere debet  
bene ben[ef]icij ac suos successores ad eadem iudicia  
invenit obligat p[er] h[ab]ere illum Terminus  
primam peremptorium vobis salios omnes Ep[iscop]o  
de Consequentes Causas eiusdem Terminos  
semper peremptorios bene infirmis pro  
Majori Minore nautate successorum legatione  
intra vel extra Regnum servatis militari  
ad munimenta ad Curatorem vel alij qui legum  
delatoribus delatoribus impedimentis non  
ferendo ad quietum p[er] h[ab]ere v[er]o p[er] h[ab]ere  
officij p[er] h[ab]ere Castellan Capitan p[er] h[ab]ere  
Terminos delationem sibi non respiciendo n[on]  
L[ic]et motiones appellationes ac eadem p[er] h[ab]ere  
nos cavendo de p[er] h[ab]ere o[mn]ia p[er] h[ab]ere  
vel p[er] h[ab]ere suspensionibus fa-  
vory duntaxat p[er] h[ab]ere Bello Comente  
n[on] vel alij quibuscumque p[er] h[ab]ere  
non saltem fugiendo nec modo p[er] h[ab]ere  
hac sua p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere ad p[er] h[ab]ere*

*Feria secunda post festum  
visitationis beatissimae  
virginis marie proxima an-  
no domini millesimo sex-  
centesimo septuagesimo ~~tercentesimo~~  
J[er]m[ia]h Coniugii Adultas  
m[er]ita*